PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 27 декабря 2023 г.

          № 6/26
	Об установлении времени предоставления муниципальными учреждениями и организациями Кингисеппского муниципального района помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий для встреч с избирателями

В соответствии с  пунктом 3 статьи 54 и пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 20 декабря 2023 года № 36/208 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Установить время, на которое муниципальными учреждениями и организациями Кингисеппского муниципального района предоставляются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий для встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации, а именно с 17.00 до 19.00 с понедельника по пятницу.

2. В пределах установленного времени помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляются в порядке очередности поступления заявок в муниципальные учреждения и организации Кингисеппского муниципального района, указанные в пункте 1 настоящего постановления.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Восточный берег», а также разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии                                       Е.В. Колмогорова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                       П.А. Петрова